
UCHWAŁA NR XLIII/307/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Rawickiego w sprawie podziału Powiatu 
Rawickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu do Rady Powiatu Rawickiego

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 754 ze zmianami)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) Rada Miejska
w Bojanowie, uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu Rawickiego w sprawie podziału 
Powiatu Rawickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu do Rady Powiatu Rawickiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawickiego oraz Staroście Rawickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 4C425718-4311-43F1-9DAA-F94968A2A83D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z pismem Zarządu Powiatu w Rawiczu Nr OR.0026.13.2018 z dnia 24 maja 2018 roku przedkłada

się projekt niniejszej uchwały celem zaopiniowania.

Id: 4C425718-4311-43F1-9DAA-F94968A2A83D. Uchwalony Strona 1




